Ciències de la Salut Germans Trias i Pujol (IGTP), és a dir, els residus dels grups I, II, III i IV. 

Queden exclosos els residus radioactius. 

A.1. LOTS: No, atès que es tracta de la realització d’un únic servei. 

B. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: Quatre-cents nou mil quatre amb seixanta-set 

cèntims (409.004,67.-€ IVA exclòs)   

CONCEPTO IMPORTE (IVA no incluido) 

Primera anualitat 129.842,75.- €  

Possible modificació (5%) 6.492,14.- € 

Segona anualitat 129.842,75.- € 

Possible modificació (5%) 6.492,14.- € 

Possible pròrroga, tercera anualitat 129.842,75.- € 

Possible modificació (5%) 6.492,14.- € 

TOTAL 409.004,67.- € 

C. PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: Dos-cents cinquanta-nou mil sis-cents vuitanta-

cinc euros amb cinquanta cèntims (259.685,50.-€ IVA NO inclòs).  

CONCEPTO IMPORTE (IVA no incluido) 

Primera anualitat 129.842,75.- €  

Segona anualitat 129.842,75.- € 

TOTAL 259.685,50.- € 

D. DURADA DEL CONTRACTE: 2 anualitats, a comptar des del dia següent a la signatura 

del contracte.